
Sida 1 av 3 

 

Centrum för miljö- och 

klimatvetenskap 

Grund- och avancerad utbildning 

 

KURSANALYS 

Datum 2024-10-28 

Kursansvarig: Niklas Vareman 

Antal studenter: 23 

Antal svar: 13 

Betyg (antal G, VG): 4 G, 19 VG 

Kursanalys: Klimatstrategiska metoder, 
MVEN18, vt 2024 

Sammanfattning av kursvärderingen 

Kursvärderingen ger ett tydligt intryck av att studenterna inte varit 

riktigt nöjda med kursen. Även om innehållet i kursen var relevant 

är det tydligt att feedback och engagemang från lärare anses 

lämna övrigt att önska. Stor spridning i hur examinerande delar 

uppfattats kräva förståelse för innehållet i kursen, någon var 

mycket nöjd, någon missnöjd och flera ansåg det tillräckligt. 

Kursen kändes inte för betungande och baserat på uppgifter om 

hur många timmar som lades ner per vecka är det nog så att 

kursen upplevdes som inte betungande nog. 

I fritextsvaren framkommer att kursen är intressant och att 

riskanalysdelen av kursen fungerat bra, med engagerade lärare 

som gav värdefull feedback. De andra delarna ansågs av vissa inte 

gå in tillräckligt grundligt på sina ämnen, även om det också fanns 

de som uppskattade grupparbetet om klimatanpassning. Några 

kommenterade också att klimatanpassningsdelen inte tillförde så 

mycket till innehållet på den delkurs studenterna gått just före 

MVEN18. Eller att det den tillförde kunde varit del av den 

tidigare delkursen. 

Studenterna efterlyste också att kursansvarig kunde vara mer 

närvarande på kursen för att  

Den allmänna bilden som fås från kommentarerna är att kursen 

bör ha ett tydligare fokus med fler föreläsningar och uppgifter på 
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vilka ges tydlig feedback, antingen skriftligt eller muntligt till 

studentgruppen. 

Lärarlagets kommentarer 

Baserat på kursutvärderingen är det klart att kursen behöver, i 

vissa delar, mer djup och en röd tråd. Som den är nu är det tre 

tydligt separerade delar med olika lärare som håller i dessa. En 

mer sammanhållen linje i kursen vore värdefullt att åstadkomma.  

Utvärdering av förändringar sedan förra kursen 

Förändringar har varit i form av hur feedback ges och har 

genomförts av nödvändighet. Feedback har framför allt varit 

skriftlig istället för, som den delvis varit tidigare, muntlig på plats. 

Förslag till förändringar till nästa kurs 

Även förra året var tanken att se över om strukturen på kursen kan 

ändras till det bättre men detta har inte på något väsentligt sätt 

genomförts. Delen om klimatanpassning i kommuner behöver 

ändras, framför allt då det gäller föreläsningar och kurslitteratur 

samt feedback på grupparbete. 

Övriga lärare på kursen 

Adelina Osmani, Dmytro Perepolking, Andrius Plepys, Jurate 

Miliute-Plepiene, Henrik Hassel, Henrik Tehler, Jonas Johansson 
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Övrig information 

Här kan du lägga in information som inte publiceras på 

hemsidan. 

 

Kursen bör ses över och även vilka lärare som passar bäst att ha 

med. Den lösning som nu är, med bl a en lärare som arbetetar på 

konsultbasis, är inte optimal. En engagerad lärare på LU som är 

väl förtrogen med klimatanpassning (i kommuner) och har viss 

forskningserfarenhet skulle tillföra kursen behövlig stadga. De 

erfarenheter från privat arbetsliv som nu finns har naturligtvis sina 

kvaliteter men bör kanske snarare, som någon skrev i 

kommentarerna också, delges i form av gästföreläsning istället för 

som integrerad del av hela klimatanpassningsdelen på kursen. 

 

 


